АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.11.2025                             № 396-р

с. Первомайское

Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

учреждениях, подведомственных Администрации Первомайского района на 2026 год

В соответствии с Законом Томской области от 8 декабря 2017 года № 144-ОЗ «О

ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Томской области»,

1.  Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

права, в учреждениях, подведомственных Администрации Первомайского района, на 2026

год согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2.  Разместить план проведения проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового

права, в учреждениях, подведомственных Администрации Первомайского района, на 2026

год на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/).

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами.

Глава Первомайского района                               И.И. Сиберт

Э.М. Бочарникова

22148

bocharnikova.88@bk.ru

mailto:bocharnikova.88@bk.ru

                                                                                                         Приложение к распоряжению

Администрации Первомайского района

                  от 19.11.2025 № 396-р

ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ

ТРУДОВОГО ПРАВА, В УЧРЕЖДЕНИЯХ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА НА 2026 ГОД

Наименование

подведомственной

организации

Место

нахождения

подведомственн

ой организации

Цель

проверки

Основание проведения

проверки

Дата

начала

проведени

я

проверки

Срок

проведени

я

проверки

1.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

детский сад

общеразвивающего

вида «Сказка»

636930, Томская

область,

Первомайский

район, с.

Первомайское,

ул. Ленинская,

110

Контроль за

соблюдением

трудового

законодатель

ства и иных

нормативных

правовых

актов,

содержащих

нормы

трудового

права

Статья 3 Закона

Томской области №144-

ОЗ «О ведомственном

контроле за

соблюдением

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права в

Томской области»

06.04.2026

20

рабочих

дней

2.

Муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение Улу-

Юльский детский

сад

общеразвивающего

вида

636948, Томская

обл.,

Первомайский

район, п. Улу-

Юл, ул. 50 лет

Октября, 5

Контроль за

соблюдением

трудового

законодатель

ства и иных

нормативных

правовых

актов,

содержащих

нормы

трудового

права

Статья 3 Закона

Томской области №144-

ОЗ «О ведомственном

контроле за

соблюдением

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права в

Томской области»

05.10.2026

20

рабочих

дней